
  

  

 

 
 

Portaria n° 151,  

de 27 de julho de 2016. 
 

 

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no 

uso de suas atribuições, e considerando pedido expresso do Presidente da Comissão 

instaurada pela Portaria n° 144, de 15 de julho de 2016, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° Nomear Suzana Pereira Morais Duarte para fazer parte da Comissão de Estudos e 

Reestruturação dos Cursos de Graduação – licenciaturas da UNIPLAC, constituída 

pela Portaria n° 144, de 15 de julho de 2016. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Lages, 27 de julho de 2016. 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 

 

 

 

 


